
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.1
 

_____________________________________________________________________________________ 
(найменування закладу освіти) 

___________________________________________________________________________ 

 НАКАЗ  

 

_______________ 
(населений пункт) 

від «15» серпня 2023 року № 674-уч
 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Херсонський навчально-науковий інститут Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №24, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми здобуття освіти за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

Ректор  ___________________ 
(підпис)

__________________________
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                                                                     М. П. 

Херсонський навчально-науковий інститут Національного 

ХЕРСОН 

Євген ТРУШЛЯКОВ 

університету кораблебудування імені адмірала Макарова 



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 674-уч

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12324793
126278

3

Городинець Олег Віталійович 27859577 KB 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

2 12325322
126278

3

Іванов Віталій Володимирович 157404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

1



3 12326319
126278

3

Лазаренко Іван Олександрович 24030874 MK 02.07.2004
Диплом спеціаліста

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

4 12327457
126278

3

Лєбєдєв Андрій Миколайович 28191089 MK 14.06.2005
Диплом спеціаліста

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

5 12329602
126278

3

Серпутько Віктор Васильович 38563222 MK 14.06.2010
Диплом спеціаліста

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

6 12329769
126278

3

Шаблій Тарас Юрійович 43449686 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

7 12329930
126278

3

Якушев Артем Валерійович 47457885 XE 04.07.2014 
Диплом бакалавра

Інжиніринг 
зварювання та 
споріднених 
процесів

0,000

2



              ЗАТВЕРДЖЕНО
              Наказ Міністерства освіти
              і науки України
              21 червня 2023 року № 775

              Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Херсонський навчально-
науковий інститут 

Національного 
університету 

кораблебудування імені 
адмірала Макарова

Додаток до наказу від «15» серпня 2023 року 
№ 674-уч

135 Суднобудування Державна Бакалавр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878474
126483

4

Верещук Сергій Вікторович 124631 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Суднові 
енергетичні 
установки та 
устаткування

0,000

3


	674-уч
	2_674-уч Наказ про зарахування 15.08.2023

